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HORIZONTALES mp
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Posicion social que
una persona ocupa
dentro de un grupo o
en la sociedad.

Que oye (fem.).

Transportan algo al
lugar donde se
habla.

Oviparo de sangre
caliente que

generalmente puede
winlar

VERTICALES §

1
2
3

4

Salubridad.
Matriz (érgano).

Abreviatura usual de
"sefior.

Siglas de la
Organizacion de los
Estados
Americanos.

Inquirir, averiguar.

Porcion de una linea
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Paosicion secial que una persona ocupa dentro de un grupo o en la sociedad.
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